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تماشاخانه

اوقاتفراغتتانراچطورمیگذرانید؟
اغلب با نوه ام سرگرم هستم و گاهی هم مطالعه می کنم. 
البته این عادت مطالعه را از کودکی دارم. در خانه پدری ام 
همه اهل مطالعه بودند و من هم از 9 سالگی خواندن کتاب 
و مجله را شروع کردم. در جوانی به خاطر کارم، خواندن 
فیلمنامه هم اضافه شد و به قدری کتاب و فیلمنامه ورق 
زده بودم که اثر روی انگشت هایم رفته بود و وقتی برای 
پاسپورتم باید انگشت نگاری می شدم هر کاری کردند اثر 

انگشتم دیده نمی شد.
اهلسفرهستید؟

بله سفرکردن را خیلی دوست دارم و بین همه شهرها، 
بیشتر به زادگاه خودم اصفهان ارادتمندم.

ارتباطتانبافضایمجازیچطوراست؟
یک صفحه در یکی از شبکه های اجتماعی دارم که با کمک 
ادمین اداره می کنم. در این صفحه فیلم ها و سریال هایی که 
بازی کرده ام را مرورمی کنیم و مردم هم درباره آن فیلم ها نظر 
می دهند یا سوالی می پرسند و من به سوالاتشان پاسخ می دهم. 
مخاطبانتانبیشترچهسوالاتی

میپرسند؟
درباره ورود به عرصه بازیگری می پرسند و من تا جایی که 

بتوانم راهنمایی شان می کنم.
چهتوصیهایبهجوانانعلاقهمندبه

بازیگریدارید؟
برای بازیگر شدن علاقه به تنهایی کافی نیست، باید دانش 
و استعداد هم داشته باشند. همچنین بازیگری خیلی 
طاقت می خواهد و انصافا کار سختی است. شاید کسی 
خروجی کار را می بیند جذب این کار شود اما نمی داند چه 
زحمت هایی کشیده شده تا این نتیجه دیده شود. علاوه 
بر اینها شرایط این کار به عنوان یک شغل در حال حاضر 
چندان مساعد نیست. قبلا در خانه من همزمان پنج تا 
قرارداد بود و من از بین آنها انتخاب می کردم اما در حال 

حاضر اینطور نیست.
یکآرزوکنید.

آرزویم این است که حال هموطنانم خوب باشد و لبخند از 
لب هایشان دور نشود.

آخرهفتهچیببینیم؟
اینروزهاشبکههایتلویزیونیونمایشخانگیپابهپای
همبرنامههایمتنوعیبرایسرگرمیبینندههاوپرکردن
اوقاتفراغتخانوادههاتولیدمیکنند.مروربرخیاز

اینبرنامههادرآخرینروزهفتهخالیازلطفنیست.

برنامه

شبهای
مافیا
زودیاک

محمدرضا رضائیانکارگردان

مسابقه - معماییژانر

محمد بحرانی به همراه  فرزاد فرزین، سیاوش مجریومیزبان
خیرابی، ملیکا شریفی نیا، سام درخشانی، 

بهرنگ علوی و... 

یکشنبه هازمانپخش

فیلمیوبسترپخش

سریجدید)یافصلپنجم(شبهایمافیابانام
زودیاکتفاوتیبافصلهایقبلداردواینبارمخاطبان
هممیتوانندهنگامپخشاینگیمشودراینبازی

شرکتومراحلبازیراپیشبینیکنند.

معرفی

سریال

محرمانه

محمود معظمیکارگردان

جنایی - علمیژانر

لاله اسکندری، علیرام نورایی، نسیم ادبی، بازیگران
فاطمه گودرزی، مجید مظفری، ایرج 

نوذری و...

40 دقیقهمدتزمان

شبکه 3بسترپخش

اینسریال24قسمتیروایتیواقعیازپیشرفتهای
علمیدانشمندانکشورماندرحوزهپزشکیرانشان
میدهد.دراینمیاندشمنباتوطئهبهدنبالایجاد
اختلالاستتامانعدستیابیایرانبهموفقیتیبزرگشود.اینسریال
درچندکشوراروپاییوآفریقاییفیلمبرداریشدهوبازیگرانیاز

ترکیهوهلنددرآنحضوردارند.

معرفی

مسابقهو
سرگرمی

صداتو

حامد جوادزادهکارگردان

موسیقیایی - معمایی ژانر

محسن کیایی، شبنم مقدمی، محمد بحرانی، گردانندگان
محسن شریفیان و امیرمهدی ژوله 

چهارشنبه هازمانانتشار

فیلیموبسترپخش

صداتو،یکمسابقهموسیقاییپرمعماستکهمحسن
کیاییباچهرهایمتفاوتاجرایآنرابهعهدهدارد.
چهرهایشناختهشدهدراینمسابقهشرکتکنندگان
درمسابقهسرگرمیراراهنماییمیکنند.فضایمعماییوموزیکال
برنامه،اتفاقاتهیجانانگیزیرابرایتماشاگرانوافرادحاضردر
مسابقهرقممیزندوتنوعموسیقاییایرانیوشرقی،مخاطبانرابا

طرحخاصورنگولهجهایتازهمواجهمیکند.

معرفی

سریال

شبکه
مخفیزنان

افشین هاشمی کارگردان

کمدی تاریخیژانر

سیامک انصاری، لیلا حاتمی ، مهدی بازیگران
هاشمی، باران کوثری، شبنم مقدمی، 

شقایق دهقان و...

جمعه هازمانپخش

نماوا بسترپخش

درخلاصهداستاناینسریالآمدهکهوزارتفرهنگ
وهنردرسال۱۳۱۰تصمیمبهتشکیلکانونبانوان
گرفتهتاباتشکلهایمشابهرقابتوسپسآنها
راحذفکند.اینسریالبعدازرفعمشکلاتپیشآمده،آماده
پخششدهوقسمتبیستویکمازامروزجمعه2۰مردادطبقروال

گذشتهمنتشرمیشود.

معرفی

متولد: 1332 در اصفهان 

بازیگر سینما و تلویزیون ، 4 دهه 
فعالیت و بازی در بیش از 100 

فیلم سینمایی، تله فیلم و سریال 
تلویزیونی از جمله »قلاده های طلا«، 

»معراجی ها«، »سام و نرگس«، 
»باغ گیلاس«، »همسایه ها«، 
»خانه پدری«، »نرگس« و ... .

کهدرچنددههفعالیت
ازنسلبازیگرانیاست

ینندگانسینماو
خاطراتبسیاریبرایب

زیونرقمزدهاست.اگرچهپوراندخت
تلوی

مخاطبانچهرهاورا
ینسالهاکمتردرنقشهایمتفاوتظاهرشدهو

مهیمندرا

عمخودوبهپشتوانه
هیادمیآورند،امابهز

ریمهربانودلسوزب
بیشتردرنقشماد

یمنفیتوانمندیهایشرادر
یمیتواندباایفاینقشهایطنزوحت

سالهابازیگر

یهنرمندکهدرمیان
جدیدبهرخبکشد.گفتوگویمابااینبانو

خلقشخصیتهای

ویزیونبهبازیگرخوشقدممعروفاستواینشبهادر
هکنندگانسینماوتل

تهی

مهمانخانههایماسترا
نقشمادرزننقشاولسریالبازپرسازشبکه2سیما،

ازدستندهید.

پریسانوریگفت وگو
روزنامه نگار

چهچیزیباعثشدبهجمعبازیگران
سریالاکشنوپلیسیبازپرسبپیوندید؟

برای پذیرفتن نقش چندان سختگیر نیستم و اگر فیلمنامه 
خوب و کارگردانش قوی باشد، کار را می پذیرم. خوشبختانه 

در سریال بازپرس این دو ویژگی وجود دارد.
بهعنوانیکهنرمندخودتاندربارهاین

سریالچهنظریدارید؟
سریال بازپرس با داستان و روایت پرهیجانی شروع شد و 
توانست مخاطب را با قصه همراه کند. واقعی بودن پرونده ها 
هم امتیازی برای این سریال محسوب شده و جذابیت قصه 
را بالا برده است. به نظر من این سریال نسبت به خیلی از 
مجموعه هایی که این روزها از تلویزیون پخش می شود 

قوی تر است.
ازمردمهمبازخوردسریالراگرفتهاید؟

زیاد از خانه بیرون نمی روم اما در جمع دوستان و آشنایان 
وقتی از این سریال صحبت می شود، اغلب راضی هستند و 
می گویند به خاطر قصه پرکشش، بازی ها و کارگردانی خوب 
سریال، آن را از تلویزیون دنبال می کنند. به نظر من این 
موضوع که مردم با سریال ارتباط برقرار کرده اند اتفاق خوبی 
است و اگر همه سریا ل ها به همین شکل ساخته شوند شاید 
مردم مثل گذشته با سریال های تلویزیونی همراه شوند. اما 
به طور کلی مردم خیلی به من ابراز لطف می کنند و عشق 
می دهند. من دست شان را می بوسم و از همه شان ممنون 
هستم.  خدا رحمت کند آقای مشایخی را همیشه می گفت 
»من دست مردم را می بوسم.« الان که سنی از من گذشته 

به این حرف استاد مشایخی رسیده ام.
فکرمیکنیدچرانسبتبهسالهای

گذشته،استقبالمخاطبانازسریالهایتلویزیونی
کمترشدهاست؟

به نظر من چند دلیل وجود دارد؛ اول اینکه فیلمنامه ها 
جذابیت زیادی ندارند، دلیل دیگر این است که بسیاری 
از کارگردان ها و تهیه کننده ها، به دلایلی ترجیح می دهند 
کارهایشان را در شبکه نمایش خانگی ارائه دهند و این شبکه 
بخشی از بینندگان تلویزیون را جذب کرده است. همچنین 
بخشی از مخاطبان تلویزیون هم سراغ سریال های پرزرق و 
برق ماهواره ای رفته اند و جای تاسف دارد که وقتی خودمان 
چند شبکه داخلی داریم چرا باید اینها را رد کنیم و برویم 

شبکه های خارجی را ببینیم.
باوجودیکههرسالحداقلدریکیا
دوسریالتلویزیونیحضوردارید،چراتابهحال
درسریالهایشبکهنمایشخانگینقشیایفا

نکردهاید؟
چند سال پیش یک سریال به نام »جزیره« برای شبکه 
خانگی بازی کردم که به دلایلی نیمه کاره رها و پخش 
نشد. برای من و بسیاری از بازیگران فرق نمی کند که در 
تلویزیون بازی کنیم یا شبکه نمایش خانگی؛ اگر قصه خوب 
و پرکشش باشد و مجموعه کارگردانی و فنی هم حرفه ای 

باشند، بازی می کنیم.
درسریالبازپرسهممثلاغلب
سریالهانقشمادروهمچنینمادرزنمهربانرا
بازیکردهاید.دوستنداریدنقشیمتفاوتبازی

کنید؟
دوست دارم نقش های مختلف را محک بزنم اما کارگردان ها 
به خاطر روحیه ای که از من می شناسند، این نقش را به من 

بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون این 
روزها در سریال بازپرس نقش آفرینی می کند

دوست دارم نوه ام بازیگر شود
پوراندختمهیمنکهدرزندگیشخصیاشیکمادربزرگمهرباناست،ازاستعدادآیین،نوه8سالهاش
دربازیگریاینطورمیگوید:»وقتیدرکارهایآییندقتمیکنممیبینمخیلیشبیهبچگیهایخودم
است.ما5خواهربودیمکهعلاقهزیادیداشتیمکهپدرمانازماعکسبگیرد،زمانیکهمقابلدوربین
بودیم،خواهرانمدرهمانحالوهوایبچگیبودند،امامنمقابلدوربینژستهایمختلفیمیگرفتمکه
همیشهباتعجبپدرمواجهمیشد.پدرممیگفت:توهمیشهحالتهایمختلفیمقابلدوربینمیگرفتی
وهیچوقتباحالتعادیمقابلدوربیننمیایستادی.الانکهنگاهمیکنممیبینمنوهامهمهمینطور
استواکتهایخاصخودشرادارد.خیلیدوستدارمآیینوقتیبزرگشدیکبازیگرموفقشود؛برای
همیناگرشرایطخوبباشدوببینمواقعابهبازیگریعلاقهدارد،حتمابهاودراینمسیرکمکمیکنم.

نقشی که دوست دارم
مهیمنکهبازیدربیشاز۱۰۰فیلموسریالوتلهفیلمرادرکارنامهاشدارد،درپاسخبهاینسوالکه
کدامنقشتانرابیشتردوستدارید،میگوید:»سوالبسیارسختیاستچونواقعایادمنمیآیددر
چهفیلمهاوسریالهایینقشداشتهام.یادماستیکبارادمینصفحهایکهدارمبخشهاییازنقشم
دریکفیلمیاسریالرادرصفحهاینستاگرامگذاشتهبودوازمخاطباننامفیلمراپرسیدهبود.منچند
بارفیلمرانگاهکردموبهچهرهوصداودیالوگهایمدقتکردماماآخرشهمیادمنیامدکهکدامفیلمیا
سریالبوده.اگر۱۰یا2۰کاربازیکردهبودمشایدمیتوانستمجواباینسوالرابدهماماوقتیکارهازیاد
شوددرخاطرآدمنمیماند.درکلمیتوانمبگویمهمهنقشهایمرادوستداشتمکهقبولکردمبازی
کنم،اماکارهاییمثل»وضعیتسفید«کهکارگردانشآقایحمیدنعمتاللهبودهرابیشتردوستدارم.

پیشنهاد می دهند. هر چند برای ایفای نقش منفی چون با 
روحیه ام سازگار نیست ممکن است اذیت  شوم، اما اگر کار 

قوی و خوب باشد حاضرم این چالش را هم بپذیرم.
شمادرمیانتهیهکنندههاوکارگردانها
بهبازیگرخوشقدممعروفهستید.اولینبارچه

کسیاینلقبرابهشمادادوچرا؟
)می خندد(همکارانم به من لطف دارند. یادم است اولین 
بار آقای مرتضی شایسته ،تهیه کننده فیلم »سام و نرگس« 
این اسم را رویم گذاشت و همیشه می گفت؛مهیمن قدمش 
خوب است و در هر پروژه ای که قرارداد ببندند کارها خیلی 

سریع و خوش پیش می رود و اذیت نمی شویم.
بازیگریرادرسال۱۳۶4باسریال»آینه«
شروعکردیدودراینسالهادردههافیلموسریال
حضورداشتید.فکرمیکنیدمردمشمارابیشتربا

کدامنقشتانشناختند؟
شاید باورتان نشود ولی مردم هنوز هم من را با سریال آینه 
می شناسند و این سریال بعد از این همه سال در ذهن مردم 

مانده است.
بهزعمشمادلیلماندگاریاینسریال

چهبوده؟
در آن سال ها تماشای تلویزیون تنها سرگرمی مردم بود 
و خانواده ها با دل خوش شب ها برای دیدن سریال ها پای 
تلویزیون می نشستند. یک دلیل دیگرهم این است که 
موضوعات و مشکلاتی که قصه سریال آینه را شکل می داد، 

همیشه نقش 
مادر مهربان 
را به من می دهند 

هنوز هم در جامعه وجود دارد و کهنه نشده است.
باحدود4دههفعالیتحرفهای،به

بازنشستگیفکرمیکنید؟
هیچ وقت به بازیگری به عنوان شغل نگاه نکردم و 
همیشه با آن زندگی کرده ام. در واقع بازیگری زندگی 
دومم بوده است برای همین تا وقتی که بتوانم بازی 
می کنم. البته از وقتی نوه ام به دنیا آمده کارهای راه دور 
و شهرستان را قبول نمی کنم، چون طاقت دوری از نوه ام 

را ندارم و این وابستگی دو طرفه است.
درسریالهاوفیلمها،نقشمادررا
برایخیلیهابازیکردهاید،خودتانچندفرزند

دارید؟
یک فرزند پسر به نام طوفان و یک نوه به نام آیین دارم.

باتکفرزندیموافقید؟
 نه اصلا. تک فرزندی خوب نیست و شرایط را برای 
پدر و مادر و فرزند سخت می کند. هر فردی به خواهر 
و برادر احتیاج دارد. ولی الان شرایط زندگی به قدری 
دشوار شده که پدر و مادرها نمی توانند بچه های 
زیادی به دنیا بیاورند. قدیمی ها می گفتند بچه 
خودش بزرگ می شود ولی الان به کوچک ترین نیاز 
بچه ها باید توجه کرد. اگر پدر و مادری از نظر روحی و 
مالی وضعیت مناسبی دارند و می توانند چند بچه را به 
خوبی تربیت کنند، خوب است. من دلم می خواست 
بچه های بیشتری داشتم تا الان نوه های بیشتری 
دورم بودند. آن زمان به دلیل علاقه به کارم چشم ام 
را روی خیلی چیزها بستم تا بتوانم بازیگری را ادامه 
دهم. البته پشیمان نیستم چون هنوز هم کارم را 
عاشقانه دوست دارم. من، مادرم و خواهرانم در یک 
ساختمان چند طبقه دور هم زندگی می کردیم و همه 
اعضای خانواده مراقب پسرم بودند. به همین دلیل او 
هیچ وقت احساس تنهایی نکرده و خدا را شکر از این 

نظر احساس کمبود نمی کند.
درحالحاضرمشغولبازیدرچه

فیلموسریالیهستید؟
قرار است در یک سریال برای شبکه 3 بازی کنم. 
اما چون هنوز قرارداد نبسته ام، اجازه دهید درباره 

جزییاتش چیزی نگویم.
اهلسینماگردیهستیدوآخرینبار
کیوبرایتماشایچهفیلمیبهسینمارفتید؟

اهل سینما رفتن نیستم چون همه فیلم های سینما با 
کمی تاخیر از تلویزیون هم پخش می شود. اما در خانه 
فیلم سینمایی ایرانی و خارجی زیاد می بینم و بیشتر 
فیلم های مطرح و روز دنیا را دنبال می کنم. تا جایی که 
یادم می آید آخرین بار 30 سال پیش برای دیدن فیلم 

»ناصرالدین شاه آکتور سینما « به سینما رفتم.


